

13101906	Poluretano termoestable pur	Paquete	5	RDS	60,00	RDS	300,00
13101906	Poluretano termoestable pur	Paquete	10	RDS	100,00	RDS	1.000,00
13101906	Poluretano termoestable pur	Paquete	15	RDS	100,00	RDS	1.500,00
13101906	Poluretano termoestable pur	Paquete	10	RDS	150,00	RDS	1.500,00
				TOTAL CANTIDAD EXTRAADA		RDS	53.960,00

NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINATARIO MIPYMES	CÓDIGO SNP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE 2	Seguridad de recursos de bienes y servicios para mantener el aseo fono	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA DEL PROCESO DE COMPRA	21/07/2021		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ASIGNACIÓN	15/09/2021		Municipalidad	Coventry Nacional
	PRIMA ESTADÍSTICA	3			Distrito Municipal

CÓDIGO CATAstro	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTYO TOTAL ESTIMADO
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Galón	10	R\$5	250,00 R\$
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Galón	10	R\$5	300,00 R\$
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Galón	2	R\$5	250,00 R\$
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Libra	10	R\$5	60,00 R\$
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Galón	10	R\$5	300,00 R\$
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Galón	10	R\$5	300,00 R\$
41131609	Muestras de ecobios o resacas	Unidad	3	R\$5	150,00 R\$
41131604	Ecobios	Unidad	3	R\$5	300,00 R\$
41131812	Refrescador de aire	Unidad	3	R\$5	300,00 R\$
41131812	Refrescador de aire	Unidad	3	R\$5	300,00 R\$
41131812	Refrescador de aire	Unidad	3	R\$5	300,00 R\$
41131812	Refrescador de aire	Unidad	3	R\$5	300,00 R\$
411012026	Deferentes de lavado para laboratorios	Unidad	4	R\$5	310,00 R\$
41131611	Recogedor de basuras	Unidad	3	R\$5	200,00 R\$
41131801	Esponjas o esponjitas	Unidad	5	R\$5	40,00 R\$
41131803	Esponjas o esponjitas	Unidad	5	R\$5	50,00 R\$
41131803	Esponjas o esponjitas	Unidad	15	R\$5	150,00 R\$
41131704	Pañuelo higiénico	Paquete	9	R\$5	900,00 R\$
41131704	Pañuelo higiénico	Paquete	9	R\$5	810,00 R\$
41131704	Pañuelo higiénico	Paquete	9	R\$5	800,00 R\$
41131705	Servilletas de papel	Paquete	9	R\$5	600,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	6	R\$5	300,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	3	R\$5	300,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	2	R\$5	100,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	5	R\$5	100,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	5	R\$5	60,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	10	R\$5	100,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	10	R\$5	100,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	10	R\$5	150,00 R\$
13101006	Pullerizante termomestable pur	Paquete	10	R\$5	1.500,00 R\$

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA E HIGIENE	Disponibilidad inmediata de insumos y servicios para mantener el aseo fono	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMpra	21/07/2025		Región	CEZAMA O METROPOLITANA
	TERMINESTRE			Provincia	Chiriquino Nacional
	FECHA PROYECTO APROBACIÓN	15/12/2025		Municipio	Chiriquino Nacional
FECHA DE REGISTRO	TERMINESTRE			Distrito Municipal	

[illegible]

NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NEPTIMES	CÓDIGO SNIP
MINISTERIO DE CC.OO.1	Disponibilidad recurrente de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DEL SERVICIO	FECHA INICIO DE CONTRATACIÓN DE COMPRA	17/04/2021	Región		02A004 0 METROPOLITANA
	TRIMESTRE		Perú		00000 Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/04/2021	Municipios		000000 Nacional
	TRIMESTRE	2			000000 Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50102706	Cafe	Litro	30	R\$5	150,00 R\$
50103153	Acúleos vegetales o de planta comestibles	Unidad	25	R\$5	125,00 R\$
50103200	Vinagre	litro	2	R\$5	10,00 R\$
50103551	Sol de mesa	R\$5		150,00 R\$	900,00 R\$
50104069	Aucares naturales o productos endulzantes	Paquete	15	R\$5	260,00 R\$
50104075	Aucares refinados o productos endulzantes	Paquete	10	R\$5	250,00 R\$
50200714	Cremas no lacteos	Unidad	15	R\$5	900,00 R\$
50200715	Té instantaneo	Caja	10	R\$5	300,00 R\$
50101149	Merchias sacas	Paquete	1.300,00	R\$5	6.500,00 R\$
50101149	Merchias sacas	Paquete	1.700,00	R\$5	8.500,00 R\$
50101149	Merchias sacas	Paquete	1.500,00	R\$5	7.500,00 R\$
50101149	Merchias sacas	Paquete	1.248,80	R\$5	6.244,00 R\$
50200301	Agua	Paquete	30	R\$5	150,00 R\$
50200713	Té instantaneo	Unidad	5	R\$5	25,00 R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	246.310,40 R\$

NOMBRE O DIFERENCIA DE	RINUALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIMTES	CÓDIGO SNP
SUBMINISTRO DE COCINA 2	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el aflu.fum.	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMRA	21/07/2025		Región	CEZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO	TERMINESTRE			Provincia	Chiriquí Nacional
FECHA DE INICIO	FECHA PREVISTA ADOBERACIÓN	15/09/2025		Municipio	Corralito Nacional
FECHA DE INICIO	TERMINESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201708	Café	Libra	60	360.00	21,600.00
50201513	Análisis vegetales o de planta comestibles	Unidad	20	450.00	9,000.00
50217307	Vegetales	Unidad	3	300.00	900.00
50217551	Sol de muestra	5	5	150.00	750.00
50201509	Anacores naturales o productos embalsamados	Peso	15	260.00	3,900.00
50201509	Anacores naturales o productos embalsamados	Libra	12	250.00	3,000.00
50202714	Carnes no listadas	Unidad	500	7.00	3,500.00
50202711	Té instantáneo	Caja	10	300.00	3,000.00
50215449	Mariscos lacados	Peso	3,500	1,300.00	4,550.00
50215449	Mariscos lacados	Peso	3,500	1,200.00	4,200.00
50215449	Mariscos lacados	Peso	15	1,188.88	17,833.20
50215449	Mariscos lacados	Peso	35	1,300.00	45,500.00
50215449	Mariscos lacados	Peso	35	1,244.88	43,570.32
50202301	Agua	Peso	300	330.00	9,900.00
50202711	Té instantáneo	Unidad	5	600.00	3,000.00
					MONTOS CORRIENTES ESTIMADOS
					110,000.00

NOMBRE E IDENTIFICACIÓN DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE COCA 3	Responsabilizar de recursos financieros y servicios para mantener el efecto luna	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/11/2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PRIMA ADJUDICACIÓN	15/12/2023		Municipalidad	Distrito Nacional
				Provincia	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201705	Café	Lbros	60	\$60.00	\$3,600.00
50151513	Asientos de plástico o de plástico comestibles	Unidad	20	\$450.00	\$9,000.00
50151707	Vitrinas	Galón	3	\$350.00	\$1,050.00
50151551	Sales de mesa	Unidad	10	\$300.00	\$3,000.00
50161509	Asesorías naturales a productos endulzantes	Paquete	20	\$100.00	\$2,000.00
50161509	Asesorías naturales a productos endulzantes	Paquete	14	\$250.00	\$3,500.00
50201714	Campesino de lácteos	Unidad	15	\$500.00	\$7,500.00
50201711	Té instantáneo	Caja	20	\$300.00	\$6,000.00
50211549	Mielres Lucas	Paquete	15	\$350.00	\$5,250.00
50211549	Mielres Lucas	Paquete	15	\$750.00	\$11,250.00
50211549	Mielres Lucas	Paquete	15	\$1,180.88	\$17,713.20
50211549	Mielres Lucas	Paquete	15	\$350.00	\$5,250.00
50211549	Mielres Lucas	Paquete	15	\$244.88	\$3,673.20
50201301	Aguá	Paquete	30	\$300.00	\$9,000.00
50201711	Té instantáneo	Unidad	5	\$600.00	\$3,000.00

FECHA INICIO:	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/05/2025	LUGAR INICIO:	Municipio	Distrito Nacional
	PERIODE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102103	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	R\$	27.500,00	R\$	27.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	27.500,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Fumigación 2	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102103	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	R\$	27.500,00	R\$	27.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	27.500,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Fumigación 3	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102103	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	R\$	27.500,00	R\$	27.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	27.500,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Fumigación 4	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/02/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72102103	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	R\$	27.500,00	R\$	27.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	27.500,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Mantenimiento baldoso	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8114807	Servicios de inspección de plomería o alcantarillado	Unidad	1	R\$	25.000,00	R\$	25.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	25.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Mantenimiento Alcantarilla, no tiene masa contr.	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
73121204	Servicio de mantenimiento de equipo industrial	Unidad	1	R\$	25.000,00	R\$	25.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	25.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Servicio de pintura 2	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/08/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
73181104	Servicio de pintura	Unidad	1	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	5.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Servicio de pintura 2	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/02/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
73181104	Servicio de pintura	Unidad	1	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	5.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Pintura	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
31211903	Pintura de escuela	Unidad	1	R\$	25.000,00	R\$	25.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	25.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Batería de vehículos 1	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/07/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	12.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Batería de vehículos 2	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	1	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	12.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
Re de la institución (Re de Espag)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/08/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
25172004	Neumáticos para automotrices o camiones (gros)	Unidad	1	R\$	40.000,00	R\$	40.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	40.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
de la institución (Re de Espag)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
25172004	Neumáticos para automotrices o camiones (gros)	Unidad	1	R\$	40.000,00	R\$	40.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$	40.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO INP		
de la institución (Re de Espag)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES O SERVICIOS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN O ENTREGA	Región	GUAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quirós Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/08/2023		Municipio	Quirós Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quirós Nacional		

ECONOMÍA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		12/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818005	Reemplazamiento de bujes y amortiguadores (grupos)	unidad	1	R\$	40,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	40,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Dea Sportage) 14	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818005	Servicios de cambio de bujes de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Dea Sportage) 14	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818003	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Dea Sportage) 14	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/12/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818003	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Ford Explorer 2018)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818003	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Ford Explorer 2018)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818003	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Ford Explorer 2018)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/12/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818005	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Ford Explorer 2023)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818003	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Ford Explorer 2023)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/09/2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7818003	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	R\$	10,000.00	R\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$	10,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NYMPHES	CÓDIGO INMP	
de la institución (Ford Explorer 2023)	Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	QZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/02/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal					
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
78180103	Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	RDS	10,000.00				
				RDS	10,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	10,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Servicio de Car Wash 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/01/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/01/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
76111801	Limpieza de carros o barcos	Unidad	1	RDS	12,500.00				
				RDS	12,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	12,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Servicio de Car Wash 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
76111801	Limpieza de carros o barcos	Unidad	1	RDS	12,500.00				
				RDS	12,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	12,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Servicio de Car Wash 3	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
76111801	Limpieza de carros o barcos	Unidad	1	RDS	12,500.00				
				RDS	12,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	12,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Servicio de Car Wash 4	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/05/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
76111801	Limpieza de carros o barcos	Unidad	1	RDS	12,500.00				
				RDS	12,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	12,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Mantenimiento Motor motorista 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/01/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/01/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RDS	7,500.00				
				RDS	7,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	7,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Mantenimiento Motor motorista 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RDS	7,500.00				
				RDS	7,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	7,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Mantenimiento Motor motorista 3	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/01/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RDS	7,500.00				
				RDS	7,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	7,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	Mantenimiento Motor motorista 4	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/01/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	4	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	Unidad	1	RDS	7,500.00				
				RDS	7,500.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	7,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	PRÓXIMO/ REVISTA 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	3	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/01/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
5105104	Perifoneos	Unidad	1	RDS	6,000.00				
				RDS	6,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	6,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	PRÓXIMO/ REVISTA 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/01/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
5105104	Revistas	Unidad	1	RDS	6,000.00				
				RDS	6,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	6,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	COMBUSTIBLE 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comparación de Precios	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/01/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
1101056	Gasolina	Galon	1	RDS	2,314,000.00				
				RDS	2,314,000.00				
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	2,314,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
FECHA DE NECESIDAD	COMBUSTIBLE 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comparación de Precios	No				
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	Región	CZAMA O METROPOLITANA
						TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025	Municipio	Distrito Municipal
						TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55101701	Papel oil de calificación #2	Unidad	1	R\$5	40,000.00	R\$5 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	40,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
UTENSILIOS DE COCINA 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
48101501	Jarros para servicio de comidas	Unidad	1	R\$7	20,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	20,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
UTENSILIOS DE COCINA 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
48101507	Jarros para servicio de comidas	Unidad	1	R\$7	20,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	20,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
uso de papel secretario, modera y para	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	R\$5	50,000.00	R\$5 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	50,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
ARTES GRÁFICAS 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	200	R\$5	200.00	R\$5 40,000.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	200	R\$5	30.00	R\$5 6,000.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	200	R\$5	160.00	R\$5 32,000.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	230	R\$5	375.00	R\$5 83,750.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	150	R\$5	52.00	R\$5 7,800.00
14111508	Papel para impresión de computadores	Unidad	1	R\$5	6,400.00	R\$5 6,400.00
14111511	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	40	R\$5	200.00	R\$5 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	193,950.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
ARTES GRÁFICAS 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111504	Targetes de presentación	Unidad	1000	R\$5	11.00	R\$5 11,000.00
14111519	Papeles cartulina	Caja	1	R\$5	2,500.00	R\$5 2,500.00
14111519	Papeles cartulina	Caja	1	R\$5	2,500.00	R\$5 2,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	16,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
ARTES GRÁFICAS 3	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	150	R\$5	80.00	R\$5 4,500.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	150	R\$5	160.00	R\$5 24,000.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	6	R\$5	1,500.00	R\$5 7,500.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	25	R\$5	300.00	R\$5 7,500.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	250	R\$5	375.00	R\$5 83,750.00
14111810	Portafolios o libros de personal	Unidad	1	R\$5	1,700.00	R\$5 1,700.00
14111508	Papel para impresión de computadores	Unidad	1	R\$5	6,400.00	R\$5 6,400.00
14111511	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	40	R\$5	200.00	R\$5 8,000.00
14111511	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	60	R\$5	100.00	R\$5 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	161,050.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
ARTES GRÁFICAS 4	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/12/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	151	R\$5	200.00	R\$5 30,200.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	180	R\$5	160.00	R\$5 28,800.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	35	R\$5	700.00	R\$5 24,500.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	200	R\$5	375.00	R\$5 75,000.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	35	R\$5	1,800.00	R\$5 63,000.00
55101515	Material promocional o reportes anuales	Unidad	140	R\$5	52.00	R\$5 7,280.00
14111508	Papel para impresión de computadores	Unidad	3	R\$5	6,400.00	R\$5 19,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	249,580.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
Alimentos para reuniones plenarias 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/01/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50102701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$7	25,000.00	R\$5 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	25,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
Alimentos para reuniones plenarias 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50102701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	25,000.00	R\$5 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	25,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
Alimentos para reuniones plenarias 3	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50102701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	25,000.00	R\$5 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	25,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNP	
Alimentos para reuniones plenarias 4	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/12/2025		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50102701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	R\$5	25,000.00	R\$5 25,000.00

		TRIMESTRE		2				Sistema Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 5,000.00		R\$5 5,000.00	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 5,000.00		R\$5 5,000.00	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 5,000.00		R\$5 5,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 15,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/06/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		1						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		18/06/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		2						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 5,000.00		R\$5 5,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 5,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/07/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		3						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/07/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		2						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 5,000.00		R\$5 5,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 5,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
Pastelerías 3		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		14/01/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		1						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		14/01/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		2						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 14,962.50		R\$5 14,962.50	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 14,962.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
Pastelerías 1		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/06/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		2						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		16/06/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		2						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 14,962.50		R\$5 14,962.50	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 14,962.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
Pastelerías 5		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/07/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		2						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/06/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		3						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 14,962.50		R\$5 14,962.50	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 14,962.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
Pastelerías 4		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		15/12/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		1						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/12/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		4						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
50192701		Comidas combinadas frescas		Unidad		1		R\$5 14,962.50		R\$5 14,962.50	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 14,962.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		16/01/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		1						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		14/01/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		1						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111504		Formación o desarrollo laboral		Unidad		1		R\$5 50,000.00		R\$5 50,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/07/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		2						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		16/06/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		2						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111504		Formación o desarrollo laboral		Unidad		1		R\$5 50,000.00		R\$5 50,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/07/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		3						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/06/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		3						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111504		Formación o desarrollo laboral		Unidad		1		R\$5 50,000.00		R\$5 50,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		16/07/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		3						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/12/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		4						Distrito Municipal			
CÓDIGO CÁTALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
80111504		Formación o desarrollo laboral		Unidad		1		R\$5 50,000.00		R\$5 50,000.00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MPYFYES		CÓDIGO SNP	
laboradores programa de capacitación de p		Responsabilidad recaerá de bienes y servicios para mantener el eficaz fun		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No			
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA FINICION PROCESO DE COMPRA		17/06/2025				Región		QUADAM O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		2						Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		16/06/2025						Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		2						Distrito Municipal			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
Laborales o programa de capacitación	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	3	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
Laborales o programa de capacitación	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	18/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	4	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
Laborales o programa de capacitación	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	18/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	4	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
Laborales o programa de capacitación	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	2	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	16/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	2	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	2	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	14/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	4	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	14/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	4	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	14/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	4	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	14/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	4	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	14/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYTES	CÓDIGO SNP
para desarrollar el Programa de Cultura	Responsabilidades necesarias de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del Programa de Cultura	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
		FECHA INICIO/PROCESO DE COMPRA	14/07/2025	Région	OSAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4	Provincia	Dirección Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2025	Municipio	Dirección Nacional
		TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
B0111504	Formación o desarrollo laboral	unidad	1	RIS \$0,00,00	RIS \$0,00,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS \$0,00,00

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPI/MS	CÓDIGO SNIP
Plan de Certificación del Sistema de Gestión	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento del sistema de gestión	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INCURSION	FECHA RECIBO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE		3		Declaro Municipal

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPTMYS	CÓDIGO SNIP
Ampliación Foral 1	Disponibilidad de personal de limpieza y servicios para mantener el alicatado	16.001	Compra por debajo del Umbral	Región	
FECHA DE INICIO	FECHA PREVISTA DE COMPRA	14/01/2023		Bayas	02404 C METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	02404 C
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2023		Municipio	02404 C Nacional
	TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Areglo de flores cortadas	Unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5 10,000.00
10161707	Areglo de flores cortadas	Unidad	1	R\$5 10,000.00	R\$5 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 20,000.00

NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Avanzadas Flores 2	Responsabilidad técnica de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la planta de tratamiento de aguas residuales.	Servicios	Compra por debajo del límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2023		Región	GERARMA METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/06/2023		Provincia	Provincia de Lima
	TRIMESTRE	2		Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 20,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ampliación Toral 3	Disponibilidad nacional de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento	17.000	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PERÍODO DE COMPRA	17/07/2025		Región	CEZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Oaxaca Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/09/2025		Municipio	Donato Nacional
	TRIMESTRE			Distrito Submunicipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglio de flores cortadas	unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
10161707	Arreglio de flores cortadas	unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMBUSTIBLE ESTIMADA:	RD\$ 20,000.00

NOMBRE DE OFERTANTA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ampliación Paralela 4	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo con	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/06/2023			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/02/2023			
	TRIMESTRE				

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 20,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Jurídicos 1	Disponibilidad mensual de bienes y servicios para mantener el eficaz funcionamiento de la Unidad	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	02AMA-02METROPOLITANA
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/07/2023		Región	02AMA-02METROPOLITANA
	FECHA INICIO DE EJECUCIÓN	16/07/2023		Provincia	02AMA-02METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/07/2023		Municipio	02AMA-02METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	02AMA-02METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 25,000.00

NÚMERO O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MI/PMPS	CÓDIGO SNIP
Servicios jurídicos 1	Disponibilidad técnica de bienes y servicios para mantener el eficaz funci	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2023		Región	QZAMA METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Quetzaltenango
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/04/2023		Distrito Nacional	Quetzaltenango
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 25,000.00

NÚMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios jurídicos 1	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo fiscal	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2023		Región	GOBIERNO METROPOLITANO
	TRIMESTRE	3		Perú - Lima	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2023		Manajim	Distrito Nacional
	TRIMESTRE			Dirección Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 25,000.00

NOMBRE O DENOMINACIÓN DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios jurídicos 1	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz funci	Servicios	Compra por debajo del Umbral		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/10/2023		Región	CEMAA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Prenotación	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/11/2023		Manatí	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ENTREGA			División Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
				TOTAL FONDERA ESTIMADA	RD\$ 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MPMS	CÓDIGO SHIP
Servicios parciales 2	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo	Servicios	Compra por debajo del Umbral		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/01/2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Ostero Nacional
	FECHA PRÓXIMA RENOVACIÓN	14/01/2023		Municipio	Ostero Nacional
	FECHA DE CANCELACIÓN			Dirección Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
				TOTAL: CANTIDAD ESTIMADA	RD\$

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MEMBROS	CÓDIGO SNIP
Servicios/jornales 2	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el aflujo, func	Servicios	Compra por debajo del Umbral		
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN	FECHA ÚNICO PROCESO DE CONTRATACIÓN	17/07/2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA ÚNICO AUDIENCIA	15/09/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Provincia Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00

FECHA DE NECESIDAD	Servicios Audiovisuales (Fotos y video)		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	1	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/09/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80161507		Servicios audiovisuales	unidad	1	RD\$ 60,560.00	RD\$ 60,560.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 60,560.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Servicios Audiovisuales (Fotos y video)		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		14/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	4	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		13/12/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80161507		Servicios audiovisuales	unidad	1	RD\$ 60,560.00	RD\$ 60,560.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 60,560.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	En Gestión de Calidad, ISO 9001:2015		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		14/08/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	1	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		14/08/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81121503		certificación	unidad	1	RD\$ 800,000.00	RD\$ 800,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 800,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Aplicación de servidor digitalización		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	3	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/09/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43111501		Servicios de computación	unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de servidor backup		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	2	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		2			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		14/06/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43111501		Servicios de computación	unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Componentes tecnológicos 1		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	2	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		2			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		14/06/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43111502		Panels o monitores de pantalla de cristal líquido led	unidad	1	RD\$ 187,500.00	RD\$ 187,500.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 187,500.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Componentes tecnológicos 2		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		14/10/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	4	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		4			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/12/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211502		Panels o monitores de pantalla de cristal líquido led	unidad	1	RD\$ 187,500.00	RD\$ 187,500.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 187,500.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Mantenimiento UPS Central		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	3	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		3			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/09/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111812		Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología	unidad	1	RD\$ 90,000.00	RD\$ 90,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 90,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Reparaciones TIC		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	3	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		3			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/09/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111812		Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología	unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 25,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Asesorías de informática general		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	3	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		3			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/09/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111812		Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología	unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Suministro de toners y cartuchos 1		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	2	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		2			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		14/06/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103105		Cartuchos de tinta	unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Suministro de toners y cartuchos 2		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		14/10/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	4	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		4			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/12/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103105		Cartuchos de tinta	unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/YES	CÓDIGO SNP	
FECHA DE NECESIDAD	Licencia Microsoft Office estándar		Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	5	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		5			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		15/09/2025			Municipio	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO		ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81122501		Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	5	RD\$ 12,000.00	RD\$ 60,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 60,000.00	

NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Licencia Ofce 365	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	5	R\$ 10,000.00	R\$ 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 50,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Renovación Licencia Antivirus	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	1	R\$ 100,000.00	R\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 100,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Renovación Licencia Firewall	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	1	R\$ 70,000.00	R\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 70,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Licencia backup	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	1	R\$ 150,000.00	R\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 150,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Licencia de almacenamiento	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	1	R\$ 400,000.00	R\$ 400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 400,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Licencia Photoshop y Acrobat Reader	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/12/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/12/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	1	R\$ 50,000.00	R\$ 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 50,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Indicador digitalización (Licencia bases de datos)	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	unidad	1	R\$ 70,000.00	R\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 70,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Indicador digitalización (Licencia bases de datos)	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/01/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7811184	Servicios de taxi	unidad	1	R\$ 5,000.00	R\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 5,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Indicador digitalización (Licencia bases de datos)	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7811184	Servicios de taxi	unidad	1	R\$ 5,000.00	R\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 5,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Indicador digitalización (Licencia bases de datos)	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13/07/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7811184	Servicios de taxi	unidad	1	R\$ 15,000.00	R\$ 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 15,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Seguros de viaje 1	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/01/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411117	Seguros de viaje	unidad	1	R\$ 6,000.00	R\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 6,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Seguros de viaje 2	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411117	Seguros de viaje	unidad	1	R\$ 6,000.00	R\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 6,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Seguros de viaje 3	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411117	Seguros de viaje	unidad	1	R\$ 6,000.00	R\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 6,000.00
NOMBRE DIFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A NF/MYPES	CÓDIGO SNP
Seguros de viaje 3	Disponibilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el efica func	Servicios	Comprar por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN Y ENTREGA	Región	QUARMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2025		Municipio	Quinto Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Quinto Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411117	Seguros de viaje	unidad	1	R\$ 6,000.00	R\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$ 6,000.00

B4131517	Seguro de viaje	Unidad	1	R05	6,000.00	R05	6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	6,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Seguros de viaje 4	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/12/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B4131517	Seguro de viaje	Unidad	1	R05	6,000.00	R05	6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	6,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
de viaje para procesos de investiga	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B4131517	Seguro de viaje	Unidad	1	R05	6,000.00	R05	6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	6,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Transporte de personal 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
T5111041	Servicios de taxi	Unidad	1	R05	25,000.00	R05	25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	25,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Transporte de personal 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/10/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
T5111041	Servicios de Taxi	Unidad	1	R05	25,000.00	R05	25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	25,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Alquiler en espacio pagado en la pra	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	An de publicidad a través de medios d	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B2101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R05	556,056.50	R05	556,056.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	556,056.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Alquiler en espacio pagado en la pra	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	An de publicidad a través de medios d	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B2101504	Publicidad en periódicos	Unidad	2	R05	556,056.50	R05	1,112,113.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	1,112,113.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Alquiler en espacio pagado en la pra	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	An de publicidad a través de medios d	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B2101504	Publicidad en periódicos	Unidad	1	R05	556,056.50	R05	556,056.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	556,056.50	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Impresión y encuadernación 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B2111027	Encuadernación espiral	Unidad	250	R05	732.00	R05	183,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	183,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Impresión y encuadernación 2	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B2111027	Encuadernación espiral	Unidad	250	R05	732.00	R05	183,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	183,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Impresión y encuadernación 3	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/10/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B2111027	Encuadernación espiral	Unidad	500	R05	732.00	R05	366,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	366,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Alquiler y renta de edificación y loca	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Enajenación - Proveedor Único	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/09/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B0111502	Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales	Unidad	1	R05	7,476,480.00	R05	7,476,480.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	7,476,480.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Otros alquileres para actividades 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/03/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
B0111502	Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales	Unidad	1	R05	125,000.00	R05	125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	125,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/MTMES	CÓDIGO SNP		
Otros alquileres para actividades 1	Responsabilidad necesaria de bienes y servicios para mantener el eficaz func.	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/04/2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/06/2025		Municipio	Distrito Nacional		
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal			

[Agregar Procedimiento](#)